Совет муниципального образования

                                         «Ахтубинский район»

                                                Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2017                                                                                                  № 352

О признании утратившим силу

решения Совета МО «Ахтубинский район»

от 29.05.2014 г  № 171 «Об утверждении

Положения об избирательной комиссии

муниципального образования «Ахтубинский

район»

В соответствии со ст.39 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", закона Астраханской области от 02.03.2009 N

9/2009-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской

области", Устава МО «Ахтубинский район», на основании решения Совета

МО «Ахтубинский район» от 26.04.2012 № 23 «О возложении полномочий

избирательной комиссии муниципального образования «Ахтубинский район»

на территориальную избирательную комиссию Ахтубинского района,

постановления Избирательной комиссии Астраханской области от 12.05.2012

№ 55/405-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования «Ахтубинский район» на территориальную

избирательную комиссию Ахтубинского района Астраханской области,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» от 29.05.2014 г  № 171 «Об утверждении

Положения об избирательной комиссии муниципального образования

«Ахтубинский район»

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район» и на сайте Совета МО «Ахтубинский

район» .

consultantplus://offline/ref=CDB864F368FC19F538EF140990AEF4CCB4D9E1A3C766FA1ABEBC7C25C13FF4377319CDBFE7354E89y5f2H
consultantplus://offline/ref=CDB864F368FC19F538EF140990AEF4CCB4D9E1AECB64FA1ABEBC7C25C13FF4377319CDBFE7354980y5f3H
consultantplus://offline/ref=CDB864F368FC19F538EF0A0486C2A9C3B7D6B7ABC764F64BE7E327789636FE60345694FDA3384B805B4252yFfCH

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Председатель Совета       С.Н. Новак

Глава муниципального образования                                        В.А. Ведищев